

## Reparatie instalatie de alimentare cu apa

I.D.: 68178753

---

Data publicarii	11.04.22	Coduri CPV	45232100-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	28.862,00 RON - 28.862,00 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Deviz Reparatie Instalatie Alimentare Apa 1. Teava PPR FI63 50 ml \* 90 lei= 4.500 lei 2. Robinet cu bila 2inch 1 buc\* 980 lei=980 lei 3. Racord olandez PPR FI 63X2 1 buc\* 590 lei= 590 lei 4. Racord adaptaor FI 63X2 FE 1buc\*505 lei=505 lei 5. Cot FI 63X90GR 5 buc\*238 lei=1.190 lei 6. Cot FI63X90GR 5 buc\*249 lei=1.245 lei 7. Colier FI 63 8 buc\*98 lei=784 lei 8. Teu FI63X2inch X75FI 1 buc\*297 lei=297 lei 9. Mufa FI63 5 buc\*98 lei=490 lei 10. Loctite 2 buc\*195 lei=390 lei 11. Cot adaptor FI75X2inch FI 1 buc\*525 lei=525 lei 12. Robinet hidrant 2 buc\*495 lei=990 lei 13. Niplu 2 inch 2 buc\*55 lei=110 lei 14. Teu FI63X1inchX63FI 1 buc\*383 lei=383 lei 15. Racord olandezPPR FI32X1inchFE 1 buc\*228 lei=228 lei 16. Robinet nr 1 1inch 1 buc\*155 lei=155 lei 17. Teava PPR FI 32 14 ml \* 57 lei=798 lei 18. Racord adaptor FI32X1inch FE 2 buc\*99 lei=198 lei 19. Reductie 2,5inch-2inch 2 buc\*152 lei=304 lei 20. Materiale de izolare , etansare 1 buc\* 400 lei=400 lei 21. Cheltuieli demontare instalatie veche 1 buc\*3.900 lei=3.900 lei 22. Manopera executie montaj verificare instalatie 6lucr\*550lei\*3zile= 9.900 lei

---